经营范围：实业投资、股权投资、资产管理；投资咨询（证券、期货除外）、投资

管理信息咨询。

（三） 基金管理人

1、基本信息

企业名称：红杉资本股权投资管理（天津）有限公司

统一社会信用代码：91120116694052701D

注册资本：10,000 万元人民币

成立日期：2009 年 8 月 10 日

注册地址：天津自贸试验区（空港经济区）环河北路与中心大道交口空港商务园西

区 2号楼 3 楼 326 房间

住所：天津自贸试验区（空港经济区）环河北路与中心大道交口空港商务园西区 2

号楼 3楼 326 房间

主要办公地点：天津自贸试验区（空港经济区）环河北路与中心大道交口空港商务

园西区 2号楼 3楼 326 房间

法定代表人：周逵

企业类型：有限责任公司

经营范围：受托管理股权投资基金，从事投融资管理及相关咨询服务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

合伙人情况：

1 周逵 7,000 70%

2 张联庆 3,000 30%

2、基金业协会登记备案情况：红杉资本已按照《私募投资基金监督管理暂行办

法》等法律、法规的规定履行登记备案程序并取得私募基金管理人备案登记资格，备

案登记编号：P1000645。

3、经公司在中国执行信息公开网查询，截至本公告日，红杉资本不属于失信被执

行人。

4、关联关系及其他利益关系说明

公司股东红杉智盛为公司一年内持股 5%以上股东（2023 年 4 月持股比例降至 5%以

下），红杉智盛与红杉坤鹏系受同一实际控制人控制的企业，红杉坤鹏为红杉基金的

普通合伙人暨执行事务合伙人，执行基金的合伙事务，根据《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》的规定，红杉基金系公司关联方。

截至本公告披露日，除上述情况外，红杉基金与公司控股股东、实际控制人、持股

5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，与其他参与

认购基金份额的投资人不存在一致行动关系，未以直接或间接形式持有公司股份。

5、财务数据（未经审计）：

截至 2023 年 9 月 30 日，红杉资本的总资产为人民币 106,451.57 万元，净资产为

人民币 48,663.87 万元；2023 年 1 月至 9月，营业收入为人民币 79,568.33 万元，利

润总额为人民币 8,883.02 万元。

三、基金基本情况及合伙协议主要内容

1、 基金名称：杭州红杉晟恒股权投资合伙企业（有限合伙）

2、 统一社会信用代码：91330185MA7N28AQX9

3、 注册资本：50,100 万元人民币

4、 执行事务合伙人：杭州红杉坤鹏管理咨询合伙企业（有限合伙）

5、 组织形式：有限合伙企业

6、 成立日期：2022 年 5 月 9 日

7、 注册地址：浙江省杭州市临安区青山湖街道大园路 1155 号创业广场 B 座 502-

30 号工位

8、 经营范围：一般项目：股权投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

9、 出资方式，资金来源及公司本次投资前后，合伙企业股权结构如下：

合伙人名称或姓

名

合伙人

性质

出资方

式

资金

来源
公司本次投资前 公司本次投资后

认缴出资

额（万

元）

占总认缴

出资额的

比例

认缴出资

额（万

元）

占总认缴

出资额的

比例

云南贝泰妮生物

科技集团股份有

限公司

有限合

伙人

人民币

现金

自有

资金
10,000 20.0% 10,000 17.5%

海宁中国皮革城

投资有限公司

有限合

伙人

人民币

现金

自有

资金
20,000 39.8% 20,000 35.0%

上海国际信托有

限公司

有限合

伙人

人民币

现金

自有

资金
10,000 20.0% 10,000 17.5%

中国财产再保险

有限责任公司

有限合

伙人

人民币

现金

自有

资金
10,000 20.0% 10,000 17.5%

杭州红杉坤鹏管

理咨询合伙企业

（有限合伙）

普通合

伙人

人民币

现金

自有

资金
100 0.2% 100 0.2%

火星人厨具股份

有限公司

普通合

伙人

人民币

现金

自有

资金
  7,000 12.3%

合计   50,100 100% 57,100 100%

注：因该基金尚未募集完毕，募集规模尚未确定，上述对外投资占合伙企业总认缴

出资额的比例将根据基金最终实际募集情况确认。

10、投资范围与投资策略：红杉基金主要关注科技、医疗、消费等行业的投资机会。

红杉基金的投资目标为对企业进行权益性投资为主的投资，同时兼顾并购投资机会，从

资本收益中为合伙人获取良好回报。

11、投资方式：包括股权投资及其他符合法律、法规规定的投资。

12、最近一年又一期的主要会计数据:

单位:万元

项目 2023 年 9 月 30 日(未经审计)

资产总额 8,302.96

负债总额 -

净资产 8,302.96

项目 2023 年 1-9 月(未经审计)

营业收入 264.83

净利润 -797.04

13、经公司在中国执行信息公开网查询，截至本公告日，红杉基金不属于失信被执

行人。

14、合伙协议的主要内容：

项目 内容

基金规模
于本次投资完成日，基金总认缴出资额预计为 57,100 万，基金

的最终规模将根据实际募集情况确定。

存续期限

合伙企业的期限为自合伙企业成立之日（指营业执照签发之日）

起，至主基金完成首次交割并在中国基金业协会私募基金登记备

案系统完成备案之日起满九年之日。

出资进度

首次交割日后，各合伙人的认缴出资额应按照普通合伙人缴付出

资通知的要求分期缴付。普通合伙人每次要求有限合伙人缴付出